
河南省商丘市梁园区人民法院
定于 2017 年 12 月 11 日 10 时至 2017
年 12月 12日 10时（延时的除外），在
河南省商丘市梁园区人民法院淘宝
网司法拍卖网络平台上（网址：http://
sf.taobao.com/law_court.htm?spm=
5262.7189077.0.0.qsF8TH&user_id=
2021143562，户名：商丘市梁园区人
民法院），公开拍卖商丘市城乡一体

化示范区平台办事处平台新苑1号楼
2 单元 3 楼西户房产，建筑面积：
128.66 平方米。详细信息请登录上
述网址浏览查询，有意者请按网站公
布要求参加竞买。

联系人：陈法官
联系电话：13700838899
商丘市梁园区人民法院

2017年11月8日

商丘市梁园区人民法院拍卖公告
河南省商丘市梁园区人民法院

定于 2017 年 12 月 11 日 10 时至 2017
年 12月 12日 10时（延时的除外），在
河南省商丘市梁园区人民法院淘宝
网司法拍卖网络平台上（网址：http:
//sf.taobao.com/law_court.htm?spm=
5262.7189077.0.0.qsF8TH&user_id=
2021143562，户名：商丘市梁园区人
民法院），公开拍卖商丘市睢阳区平

原路东侧路桥景苑 B3 栋 1 单元 4 层
住宅，建筑面积：134.88 平方米。详
细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞
买。

联系人：胡法官
联系电话：13592367898
商丘市梁园区人民法院

2017年11月8日

商丘市梁园区人民法院拍卖公告
河南省商丘市梁园区人民法院

定于 2017年 12月 11日 10时至 2017
年 12月 12日 10时（延时的除外），
在河南省商丘市梁园区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上 （网址：
http://sf.taobao.com/law_court.htm?
spm=5262.7189077.0.0.qsF8TH&us ⁃
er_id=2021143562，户名：商丘市梁
园区人民法院），公开拍卖郑州市郑

东新区商都路 5号B2号楼 1-3层 24
号商业房产，建筑面积：163.62平
方米。详细信息请登录上述网址浏
览查询，有意者请按网站公布要求
参加竞买。

联系人：郜法官
联系电话:13837026681

商丘市梁园区人民法院
2017年11月8日

商丘市梁园区人民法院拍卖公告

推动十九大精神落地生根

本版新闻统筹 蒋友胜

一线传真

2017年11月9日 星期四

编辑编辑 于于 佳佳 投稿信箱投稿信箱 sqrbxq@sqrbxq@163163.com.com

3柘城新闻 欢迎关注
“商丘县区新闻”
微信公众号

欢迎关注
“商丘县区新闻”
微信公众号

近日，柘城县远襄镇陈楼村贫困人员苏玉萍在县嘉艺服饰厂
上了班，这是柘城县“百企帮百村”精准扶贫行动的一个缩影。
柘城县统战部门以最大限度凝聚统一战线成员的智慧和力量，为
打赢全县脱贫攻坚这场战役，号召全县非公企业积极行动支持脱
贫攻坚，深入开展了“百企帮百村”活动。 闫允瑞 摄

本报讯（记者 蒋友胜 通讯员 邢 赛） 11月6日，商丘新材
料产业基金签约仪式在柘城县举行。商丘市发展投资有限公司和
柘城县委、县政府领导出席签约仪式。

柘城县县委书记梁辉介绍，金刚石超硬材料产业是柘城县的
传统产业，也是柘城县强力推进的主导产业。近年来，柘城县按
照河南省打造先进制造业大省的总体部署，围绕培育金刚石超硬
材料百亿级产业集群的目标要求，抓招商促集聚、强科技重研
发、提质量创品牌，金刚石超硬材料产业发展呈现出好的态势、
好的趋势和好的气势。柘城县产业集聚区成为了全国金刚石超硬
材料行业集群度较高、产业链条较完善的产业化基地，被评为商
丘国家超硬材料及制品高新技术产业化基地，荣获河南省超硬材
料知名品牌创建示范区。

据悉，商丘新材料产业基金由商丘市发展投资有限公司、柘
城县发展投资有限公司与郑州华晶金刚石股份有限公司共同设
立，总规模为50亿元，首期规模不低于15亿元。该基金主要投
资区域为柘城县，用于搭建新材料及新材料制品的整合平台，推
动新材料行业产业整合步伐，对柘城县新材料企业进行产业升
级、智能化改造、创新研发提供金融支持，为新材料产业的发展
提供金融护航。

商丘新材料产业基金
与柘城县政府签约

本报讯（记者 蒋友
胜）11月3日，县纪委理论
学习中心组在县纪委宣
教中心召开学习党的十
九大精神专题会议。县
纪委监察局领导班子，各
纪工委书记、农工室主
任、机关室（部、中心）主
任、巡察组长参加会议。

会议收听收看了中
央党校科研部教授、博士
生导师洪向华关于解读
十九大报告的讲座；县纪
委常委罗玉伟领学了《中
国 共 产 党 党 章（修 订
案）》；理论学习中心组成
员畅谈对党的十九大报
告的体会和认识。

会议强调：一是学习
宣传党的十九大精神需
要长期坚持、持续深化。
理论学习中心组一定要
带头学、带头讲、带头干，
要原原本本、原汁原味研
读党的十九大报告，真正
把学习宣传党的十九大
精神作为当前和今后一
个时期的最重要的党课、
政治必修课，真正把党的
十九大新思想、新论断、
新要求、新任务学懂弄通
做实，切实提高政治素养
和理论水平，更好地履职
尽责。二是要认真宣讲
党的十九大精神，推动党
的理论创新成果走进群
众，凝聚党心民心，扩大
社会共识。三是纪检监
察机关作为党内专责机
关，要以永不懈怠的精神
状态和一往无前的奋斗
姿态，着力结合自身工作
抓落实，在践行党的十九
大精神上走在前列，作出

表率，既要抓好自身的传达学习贯彻，又要
抓好全县学习贯彻情况的监督检查，确保党
的十九大精神在柘城落地生根、开花结果。

县
纪
委
召
开
学
习
十
九
大
精
神
专
题
会
议

本报讯（记者 蒋友胜） 11月 3日上
午，由中原证券股份有限公司推荐的柘城
县20家企业集中挂牌仪式在郑州市成功举
行。市金融办、柘城县政府和中原证券有
限公司等单位相关人员60余人参加挂牌仪
式。

近年来，商丘市高度重视资本市场
建设工作，并取得了一定成效，全市上
市 （挂牌） 工作正在按照“培育一批、
改制一批、辅导一批、上市一批”的梯
度推进。“四板”市场作为多层次资本市
场的重要组成部分，是企业对接资本市
场的预科班、加速器。企业通过“四
板”挂牌树立资本运作观念、倒逼自身
管理规范，信息透明。不仅为企业对接
更高层次资本市场夯实基础，为企业多
元化融资拓宽渠道，而且同时也将为企
业的长远发展提供制度保障。

这次柘城县20家企业集中挂牌反映了
柘城县企业对资本市场认识的提高以及柘
城县政府对资本市场工作的大力推进。近
来年，柘城县委、县政府持续关注经济发
展新方向，充分利用多层次资本市场发展

空间，全面提升服务实体经济的能力，进
一步优化金融生态环境，加大对企业在

“新三板”和中原股权交易中心挂牌的支
持力度，引导促进县域资本市场快速发

展，积极开拓柘城经济发展新局面。此次
集中挂牌对增强柘城县广大干部、企业家
资本市场意识，对柘城县中小企业融资发
展有着推动性的意义。未来，柘城县政府
将进一步加强与中原股权交易中心的全面
战略合作，充分利用各方优势，为柘城县
企业提供融资和金融保障。

这次集中挂牌仪式是落实《柘城县人
民政府关于印发柘城县支持企业加快资本
市 场 融 资 奖 励 办 法 的 通 知》（柘 政
［2017］ 22号）精神的重要举措，也是柘
城县首批企业集中挂牌仪式。柘城县俗称

“一硬一辣之乡”。辣，是说柘城是全国著
名的三樱椒生产加工集散地，三樱椒常年
种植面积达 40万亩，素有“柘城三樱椒、
椒香飘世界”之美誉；硬，是说柘城县金
刚石产业闻名全国，享誉世界。此次集中
挂牌企业中包括12家辣椒行业企业和8家
金刚石行业企业。

据悉，截至目前，商丘市共有挂牌
企业 92 家，柘城县这次挂牌企业 20 家，
位居商丘市各县 （区） 挂牌企业数量前
列。

柘城县20家企业集中挂牌仪式在郑州举行

本报讯（记者 蒋友胜） 11月 4日，在广东省珠海市举行的
中国医院（第四届）“金丹奖”微电影节上，柘城县人民医院报
送的三部根据事实改编的微电影均获奖。根据国际南丁格尔奖章
获得者宋静的事迹改编的微电影《让我再叫一声妈妈》荣获最佳
导演奖，根据医院真人真事改编的戏曲微电影《智斗》和《张医
生家访》获最佳戏曲片奖。

中国医院微电影节由北京卓信医学传媒集团和《中国医院院
长》杂志社等单位主办，从2014年开始已经举办了4届。本届中
国医院“金丹奖”微电影节从今年3月开始面向全国征稿，秉承

“艺术展现医界新形象，影像传播社会正能量”的宗旨，以“树
医魂、新视角、新征程”为年度主题。

据悉，荣获最佳导演奖的作品《让我再叫一声妈妈》，是根
据该医院国际南丁格尔奖章获得者宋静的事迹改编而成，真实地
再现了宋静和护士姐妹们抚养一个弃婴的感人故事。影片中的角
色均由该医院的护士和职工出演。

柘城县三部微电影
在中国医影节获奖

本报讯（记者 蒋友胜）11月7日，柘城县县委书记、县长带领相
关部门负责人，深入工地建设现场，一线督导百城提质工程建设。

县委书记梁辉一行先后来到千树园广场、华景路与康乐街
交叉口、步行街、如意广场、牛城水厂等地，就市场规范服务、街
巷秩序整治等文明城市创建工作和道路建设、内河治理、棚户区
改造等百城建设提质工程进展情况进行了实地查看，现场听取
汇报，了解工程进展情况。

督导组要求，深化文明城市创建、加快推进百城建设提质工
程，对不断完善城市功能、改善人居环境具有重要意义。各相关部
门要在近阶段工作取得成果的基础上，再谋划、再推进、再提升，积
极做好项目的规划设计、征地拆迁、道路建设等工作；不断完善道
路体系、河流水系、背街小巷基础设施建设；要保持打击“双违”的
高压态势，对违法占地、违法建设行为严肃处理，做到依法拆除到
位；着力强化以人为本、精益求精、统筹发展的理念，把创建文明城
市和百城建设提质两项工作深度融合、统筹推进，以文明城市创建
引导百城提质，以百城提质支撑文明创建，实现文明城市创建与百
城提质同步发展、同步提升。

柘城县县委书记、县长
一线督导百城提质工程建设

本报讯（记者 蒋友胜 通讯员 李
庆义） 为学习宣传党的十九大精神，
11 月 5 日，柘城县政协组织县农业
局、司法局、文化局、中西医结合医
院等单位的专家、专业技术人员、文
艺工作者和政协机关工作人员及部分
政协委员 50余人，到该县慈圣镇陈阳
村开展送科技、文化、卫生、法律

“四下乡”活动。
活动中，发放了农技、科普、医

疗、法律法规简明读本、手册、宣传
画、宣传单，宣传与农民生产生活相
关的惠农政策、卫生、科普、林业、
教育等知识，现场解答精准扶贫政策
和法律咨询，为村民免费体检，并为
群众送上了精彩的戏曲表演节目。

“四下乡”活动，是柘城县政协的
一项传统工作，每年都要举行。此次
柘城县政协开展“四下乡”活动，旨
在通过送教送戏、专家义诊、现场法
律咨询等活动，走进基层，深入群
众，积极宣传党的十九大精神，为村
民带去实实在在的服务，切实践行人
民政协为人民的理念。

柘城县政协组织开展“四下乡”活动

挂牌仪式现场。 本报记者 蒋友胜 摄

本报讯（记者 蒋友胜） 11月 6日下午，县人大常
委会主任任重庆主持召开县人大党组学习贯彻十九大会
议精神（扩大）会议。各委室主任及机关全体党员干部
参加会议。

会议宣读了《中共柘城县委办公室关于印发<学习
宣传贯彻党的十九大精神工作方案>的通知》文件；任
重庆领学和传达了省委、市委常委会（扩大）会议精
神。会议就学习贯彻落实好十九大和十九届一中全会精

神提出两点要求：一要带头学习好十九大精神。县人大
机关要按照县委要求，制订学习计划和工作方案，坚持
学原文，坚持精读细研，学懂弄通，吃透报告精神，全
面准确把握新时代坚持和完善人民代表大会制度、加强
社会主义民主政治建设的新任务新要求，在人大机关内
迅速掀起学习十九大精神热潮并不断引向深入。二要带
头落实好十九大精神。机关全体人员要以习近平新时代
中国特色社会主义思想统揽人大工作全局，扎实推进各

项工作开展：一是依法开展好对县工商和质量技术监督
局、县粮食局、县环境保护局和县食品药品监督管理局
的工作评议；二是认真做好县十五届人民代表大会第一
次会议上代表所提议案、建议的督办工作；三是指导乡
镇人大主席团召开好乡镇人民代表大会第二次会议和对
有关站所评议工作；四是筹备好县十五届人民代表大会
第二次会议，以实实在在的工作成效，把十九大精神融
入到人大各项工作之中。

县人大召开党组县人大召开党组（（扩大扩大））会议学习十九大会议精神会议学习十九大会议精神

本报讯 （记者 蒋友胜） 11 月 3
日，县委办公室组织召开全体人员会
议，专题学习党的十九大报告精神。
会议紧扣党的十九大大会主题、重要
思想、重要观点、重大判断、重大举
措等 11个方面，谈体会深刻认真，讲
问题透彻精准，见人见事见思想，加
深了办公室人员对党的十九大精神特
别是习近平新时代中国特色社会主义
思想的理解把握，增强了学习贯彻党
的十九大精神的自觉性和责任感，达

到了统一思想、理清思路、凝聚共
识、营造氛围的良好效果。

会议认为，学习宣传贯彻落实党
的十九大精神，是当前和今后一个
时期首要的政治任务。学懂弄通做
实，是习近平总书记在中央政治局第
一次集体学习时对党的十九大精神学
习宣传贯彻落实工作提出的明确要
求。县委办公室全体人员要充分认识
党的十九大的重要历史地位和重大历
史意义，切实把思想和行动统一到党

的十九大精神上来，把心思和力量凝
聚到党的十九大确定的各项任务上
来。县委办公室人员在学习宣传贯彻
十九大精神上要带头认真学、反复
学、结合实际学、带着问题学，要结
合实际贯彻落实，把十九大精神和习
近平新时代中国特色社会主义思想贯
彻到工作中、融入到思想中、体现到
行动中，为全面建成小康社会、实
现中华民族伟大复兴的中国梦作出
贡献。

县委办公室召开学习十九大精神专题会议

本报讯（记者 蒋友胜 通讯员 李
德志）为学习宣传党的十九大精神，充
分展示全县各级党组织抓党建促脱贫取
得的显著成果，激励各基层党组织和广
大党员干部不断开创基层党建工作新局
面，10月 31日以来，柘城县委组织部
在县委一楼大厅举办了“脱贫攻坚党旗
红”抓党建促脱贫成果展。展览开展至
今，全县已有22个乡（镇、街道）和县
直单位近500人观看了展出。

此次成果展以乡 （镇、街道） 为
单位布展，共 24 个板块，按照“一乡
一特色”的要求进行展示。展示内容
有远襄镇立足“党建+产业+扶贫”发
展模式促进千亩韭菜基地建设，老王
集乡索庄村将支部建在产业链上推动
王贡酒厂提效增产，慈圣镇着力发挥
无职党员作用办实事、解民忧助推脱
贫致富等。内容丰富多彩、特色鲜
明，充分展示了全县各级党组织在县

委的坚强领导下，坚持以党的建设工
作统揽全局、推动基层党建与精准脱
贫深度融合、切实把党建优势转化为
扶贫优势、扎实推进脱贫攻坚工作等
方面的经验做法和突出成效。

广大党员干部参观后纷纷表示，要
以此次成果展为契机，认真学习借鉴兄
弟乡镇的先进经验，推动精准扶贫工
作，因地制宜发展特色产业，努力将组
织优势转化为发展优势。

柘城县举办“脱贫攻坚党旗红”抓党建促脱贫成果展


